
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 25 серпня 2023 р.                             Стрий                                             №323

Про надання дозволу нарозміщення
тимчасових споруддля провадження
підприємницької діяльності 

Відповідно до ст. 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", ст. 28 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", 
керуючись Порядком розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності, затвердженим наказом Мінрегіону України 
№244 від21.10.2011(надалі-Порядок), враховуючи лист управління 
містобудування та архітектури виконавчого комітету Стрийської міської 
ради №19-09/263 від 07.08.2023 та розглянувши звернення ТзОВ «Скала 
Вест», виконком Стрийської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Надати ТзОВ «Скала Вест» дозвілна розміщення 3 (трьох) 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності (роздрібна 
торгівля продуктами харчування) на власній земельній ділянці (кадастровий 
номер: 4611200000:11:002:0134) на вул. Сколівська,25а  у м. Стрий.

2. ТзОВ «Скала Вест» звернутися в управліннямістобудування та 
архітектури виконавчого комітету Стрийської міської ради (О.Телішевський) 
для оформленняпаспортів прив'язки тимчасових споруд відповідно до вимог 
Порядку.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина.

Міський голова                                                                         Олег КАНІВЕЦЬ


